川拍协【2013】29号

 四川省拍卖行业协会
关于更改《2013年四川省第三届拍卖咨询

服务周活动时间》的紧急通知

成都市各拍卖企业：

原定于9月26日上午10钟，举行的“2013年四川省第三届拍卖咨询服务周活动”，因由于“华商大会”召开期间，四川省经济贸易学校按照成都市人民政府办公厅的通知要求放假，所以我会举办的“2013年四川省第三届拍卖咨询服务周”活动不能如期举行，现将更改时间通知如下：
一、现将“2013年四川省第三届拍卖咨询服务周”活动时间更改为：2013年10月11日(星期五)上午10点举行。
二、活动地点不变，仍在四川省经济贸易学校内举行（成都市
武候区武候区祠横街16号）。
三、请成都市的151家拍卖企业的领导、拍卖师、员工代表准
时参会。
[image: image1.png]

特此通知！

2013年9月24日
PAGE
1